Edição 83 | Ano 2024
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO 006/2024 - DISPENSA 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YWPTWFDY-5K6UN4LV-HIBLHW9W-I3XTVGQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

PORTRAN - AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRANSITO TRANSPORTES DE PORTO SEGURO

Contrato nº 006/2024
Data/hora do envio: 17/06/2024 09:51:43

Protocolo PNCP: 45253346000130-2-000007/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/45253346000130/2024/7

Número/Ano:

006/2024
Nº do Proceso:

006/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

PORTRAN - AUTARQUIA

MUNICIPAL DE TRÂNSITO

TRANSPORTES DE PORTO

SEGURO

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 002/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de gestão, serviço de pré-processamento das infrações de trânsito, sistema

de processamento, controle e apoio a JARI, talonário eletrônico de fiscalização com consultoria de municipalização, gestão de trânsito e

mobilidade urbana, para gerência do sistema.

Valor Inicial:

R$ 58.500,00
Nº de Parcelas:

3
Valor da Parcela:

R$ 19.500,00
Valor Global:

R$ 58.500,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

08/05/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

08/05/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

08/08/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

TIVIC TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA
CPF/CNPJ:

11.085.332/0001-32
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 83 | Ano 2024
17 de junho de 2024

Página 3

CONTRATONº 006/2024

Certificação Digital: YWPTWFDY-5K6UN4LV-HIBLHW9W-I3XTVGQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

  Estado da Bahia

  Prefeitura Municipal de Porto Seguro

  Autarquia Municipal de Trânsito e

Transportes

PORTRAN

Rua Pero Vaz de Caminha, 48 - 1°, Centro, Porto Seguro – Bahia - CEP – 45.810-000.

E-mail: portran@portoseguro.ba.gov.br

EXTRATO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO

Nº 006/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO TRANSPORTES DE
PORTO SEGURO (AUTRANT)
CONTRATADO: TIVIC TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE GESTÃO, SERVIÇO DE PRÉ-PROCESSAMENTO DAS
INFRAÇÕES DE TRÂNSITO, SISTEMA DE PROCESSAMENTO, CONTROLE E
APOIO A JARI, TALONÁRIO ELETRÔNICO DE FISCALIZAÇÃO COM
CONSULTORIA DE MUNICIPALIZAÇÃO, GESTÃO DE TRÂNSITO E
MOBILIDADE URBANA, PARA GERÊNCIA DO SISTEMA.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: – 27520000 – Recursos Vinculados ao Trânsito

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 58.500,00

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/05/2024 a 08/08/2024

 PUBLICADO EM: 08/05/2024

Edição 83 | Ano 2024
17 de junho de 2024

Página 4

ERRATA - EXTRATODOCONTRATO 006/2024 - DISPENSA 002/2024

Certificação Digital: YWPTWFDY-5K6UN4LV-HIBLHW9W-I3XTVGQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

	CONTRATO
	CONTRATO Nº 006/2024

	ERRATA
	ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO 006/2024 - DISPENSA 002/2024

		2024-06-17T14:18:01-0300